
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤษภาคม  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 

6. 
 
 
 

จ้ำงซ่อมรถจักรยำนยนต์ 
HONDA งขฉ 51 
จ้ำงซ่อมโทรทัศน์ของระบบ
กล้องวงจรปิด CCTV 
ซื้อวัสดุส ำหรับปรบัปรุง
ซ่อมแซมที่อยู่อำศัยของ 
ผู้สูงอำยุ (เงนิอุดหนุน) 
ซื้อวัสดุอุปกรณ์ส ำหรับ
ซ่อมแซมที่อยู่อำศัย 
ช่วยเหลือครอบครัว 
ผู้ประสบเหตุ วำตภัย 
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงจัดท ำปำ้ยอะคิลิค
โครงกำรปรับปรุงซ่อมแซมที่
อยู่อำศัยของ ผู้สูงอำย ุ

240.- 
 

1,800.- 
 

20,000.- 
 
 

6,488.- 
 
 
 

5,480.- 
 

800.- 

240.- 
 

1,800.- 
 

20,000.- 
 
 

6,488.- 
 
 
 

5,480.- 
 

800.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
 
 

ร้ำนมลกำรช่ำง/240.- บำท 
 
ร้ำนเมืองพลคอมพิวเตอร์/ 
1,800.- บำท 
หจก.ระดมเคหะกิจ/ 
20,000.- บำท 
 
หจก.ระดมเคหะกิจ/ 
6,488.- บำท 
 
 
ร้ำนเมืองพล ไอที เซ็นเตอร์/ 
5,480.- บำท 
ร้ำนเมืองพลโฆษณำ/800.- บำท 
 

ร้ำนมลกำรช่ำง/240.- บำท 
 
ร้ำนเมืองพลคอมพิวเตอร์/ 
1,800.- บำท 
หจก.ระดมเคหะกิจ/ 
20,000.- บำท 
 
หจก.ระดมเคหะกิจ/ 
6,488.- บำท 
 
 
ร้ำนเมืองพล ไอที เซ็นเตอร์/ 
5,480.- บำท 
ร้ำนเมืองพลโฆษณำ/800.- บำท 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
 
 

86/2562 
ลว. 2 พ.ค. 62 
87/2562 
ลว. 2 พ.ค. 62 
88/2562 
ลว. 7 พ.ค. 62 
 
89/2562 
ลว. 8 พ.ค. 62 
 
 
90/2562 
ลว. 13 พ.ค. 62 
91/2562 
ลว. 14 พ.ค. 62 
 
 

 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤษภาคม  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
7. 
 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

14. 

จ้ำงเหมำบริกำรรถตู้ปรับ
อำกำศ รับ-ส่ง เด็ก ศพด. 
อบต. ภำคเรียนที่ 1/2562 
จ้ำงเหมำซ่อมรถพยำบำล 
ฉุกเฉิน TOYOTA ขธ 3071 
ซื้อขำรองตั้งถังขยะ 50 อัน 
 
ซื้อน้ ำดื่ม อบต. 
 
ซื้อวัสดุไฟฟ้ำ (กองช่ำง) 
 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงจัดท ำตรำยำง 
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
(กองกำรศึกษำ) 

74,400.- 
 
 

2,272.68 
 

5,000.- 
 

600.- 
 

13,650.- 
 

1,394.- 
 

810.- 
 

500.- 

74,400.- 
 
 

2,272.68 
 

5,000.- 
 

600.- 
 

13,650.- 
 

1,394.- 
 

810.- 
 

500.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

นำงสำวจิรำภรณ์  จันทร์ทรง/ 
74,400.- บำท 
 
บ.โตโยตำ้ขอนแก่น สำขำพล/ 
-2,272.68- บำท 
ร้ำนแสงจนัทร์กำรยำง/ 
5,000.- บำท 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
ร้ำนนครพลอุปกรณไ์ฟฟ้ำ/ 
13,650.- บำท 
บ.ศึกษำภัณฑ์ขอนแก่น เมืองพล/ 
1,394.- บำท 
ร้ำนวิจิตรศิลป์/810.- บำท 
 
ร้ำนเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
500.- บำท 

นำงสำวจิรำภรณ์  จันทร์ทรง/ 
74,400.- บำท 
 
บ.โตโยตำ้ขอนแก่น สำขำพล/ 
-2,272.68- บำท 
ร้ำนแสงจนัทร์กำรยำง/ 
5,000.- บำท 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
ร้ำนนครพลอุปกรณไ์ฟฟ้ำ/ 
13,650.- บำท 
บ.ศึกษำภัณฑ์ขอนแก่น เมืองพล/ 
1,394.- บำท 
ร้ำนวิจิตรศิลป์/810.- บำท 
 
ร้ำนเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
500.- บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

93/2562 
ลว. 14 พ.ค. 62 
 
94/2562 
ลว. 16 พ.ค. 62 
95/2562 
ลว. 22 พ.ค. 62 
96/2562 
ลว. 23 พ.ค. 62 
97/2562 
ลว. 23 พ.ค. 62 
98/2562 
ลว. 24 พ.ค. 62 
99/2562 
ลว. 24 พ.ค. 62 
100/2562 
ลว. 28 พ.ค. 62 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤษภาคม  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรอืจ้ำง 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
 
 

19. 
 
 
 

จ้ำงจัดท ำตรำยำง 
(กองคลัง) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองช่ำง) 
จ้ำงจัดท ำตรำยำง 
(กองช่ำง) 
จ้ำงชุดปฏิบัติกำรกู้ชีพ 
ประจ ำศนูย์กู้ชีพกู้ภัย อบต.  
เพ็กใหญ่ (พนักงำนขับรถ) 
(9 พ.ค. 62 - 30 ก.ย. 62) 
จ้ำงผูช้่วยครูดูแลเด็ก ศพด. 
อบต. เพ็กใหญ่  
(4 มิ.ย. 62 - 30 ก.ย. 62) 
 

660.- 
 

750.- 
 

760.- 
 

35,200.- 
 
 
 

26,000.- 

660.- 
 

750.- 
 

760.- 
 

35,200.- 
 
 
 

26,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 

ร้ำนวิจิตรศิลป์/660.- บำท 
 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
750.- บำท 
ร้ำนวิจิตรศิลป์/760.- บำท 
 
นำยสุขเกษม จันทร์เครือ/ 
35,200.- บำท 
 
 
นำงสำววรรณำ  อุ้ยมี/ 
26,000.- บำท 

ร้ำนวิจิตรศิลป์/660.- บำท 
 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
750.- บำท 
ร้ำนวิจิตรศิลป์/760.- บำท 
 
นำยสุขเกษม จันทร์เครือ/ 
35,200.- บำท 
 
 
นำงสำววรรณำ  อุ้ยมี/ 
26,000.- บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 

101/2562 
ลว. 29 พ.ค. 62 
102/2562 
ลว. 29 พ.ค. 62 
103/2562 
ลว.  พ.ค. 62 
18/2562 
ลว. 8 พ.ค. 62 
 
 
19/2562 
ลว. 29 พ.ค. 62 
 
 

 
 
 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤษภาคม  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
20. 

 
 

21. 
 
 

22. 
 
 

23. 
 
 

จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนนลงหิน
คลุก บ้ำนยำนำง หมู่ที่ 2 
 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงร่องระบำย
น้ ำ คสล. บ้ำนยำนำง หมู่ 2 
 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงร่องระบำย
น้ ำ คสล. บ้ำนทุ่งแค หมู่ที่ 9 
 
จ้ำงเหมำขยำยถนน คสล. 
บ้ำนหนองสะแบง หมู่ที่ 6 
 

125,000.- 
 
 

471,000.- 
 
 

392,000.- 
 
 

329,000.- 

145,000.- 
 
 

474,000.- 
 
 

401,000.- 
 
 

331,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
125,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
470,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/
392,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
329,000.- บำท 

หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
125,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
470,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/
392,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
329,000.- บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

27/2562 
ลว. 10 พ.ค. 62 
 
28/2562 
ลว. 14 พ.ค. 62 
 
29/2562 
ลว. 14 พ.ค. 62 
 
30/2562 
ลว. 14 พ.ค. 62 
 

 


